
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀNH ĐỨC 

         

 Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc 

                  

 Hành Đức, ngày 24 tháng 9 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho phép nhóm, lớp mầm non tư thục Super Kids hoạt động. 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH ĐỨC 

Căn cứ nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/04/2017 của Chính phủ quy 

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ Nghị định số 135/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 10 năm 2018 của 

Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 

21 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động 

trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ Thông tư số 49/2021/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của 

Bộ GDĐT ban hành quy chế tổ chức và hoạt động nhóm trẻ độc lập, lớp mẫu 

giáo độc lập, lớp mầm non độc lập loại hình dân lập và tư thục; 

Căn cứ Thông tư 52/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Biên bản kiểm tra thực tế vào ngày 16/8/2024 của Đoàn kiểm tra 

công tác quản lý giáo dục xã Hành Đức đối với nhóm, lớp tư thục Super Kids ở  

Thôn Xuân Vinh, xã Hành Đức, huyện Nghĩa Hành; 

Căn cứ công văn số 307/PGDĐT – MN ngày 23 tháng 9 năm 2024 của 

Phòng Giáo dục và đào tạo huyện Nghĩa Hành về việc cho ý kiến cấp phép lớp 

mầm non Tư thục tại xã Hành Đức. 

Xét đề nghị của Bộ phận Văn hóa – Xã hội xã, 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cho phép hoạt động đối với nhóm, lớp mầm non tư thục Super 

Kids. 

Địa điểm: Thôn Xuân Vinh, xã Hành Đức, huyện Nghĩa Hành. 

Điều 2. Trường Mầm non Hành Đức có trách nhiệm hướng dẫn bồi dưỡng 

chuyên môn, nghiệp vụ cho nhóm, lớp mầm non tư thục Super Kids. Quản lý, 

kiểm tra việc thực hiện chương trình chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ theo 

Điều lệ trường mầm non. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Điều 4. Văn phòng UBND xã, bộ phận Văn hóa-Xã hội, các bộ phận có 

liên quan và Chủ nhóm, lớp mầm non tư thục Super Kids chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Phòng GD – ĐT huyện Nghĩa Hành; 

- Như điều 4; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Sĩ Hải 
 


		NGUYỄN SĨ HẢI
	2024-09-24T10:44:25+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document


		2024-09-24T10:46:47+0700


		2024-09-24T10:46:47+0700




